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W niektórych regionach Rosji domagają się zamknięcia barów
McDonald’s.  W  piątek  we  Władimirze,  Krasnodarze,
Pietrozawodsku i innych miastach Rosji odbyły się manifestacje
przeciwko amerykańskim fast foodom – podaje Reedus.

Amerykańska sieć barów szybkiej obsługi stanęła przed poważnym
problemem  wizerunkowym,  który  jest  wypadkową  ostatnich
wydarzeń popychających Rosję i USA w kierunku prawdopodobnego
konfliktu.

„Fakt,  że  fast  food  to  trucizna,  nie  trzeba  przekonywać
żadnego gastroenterologa i istnieje pilna potrzeba zamknięcia
barów  McDonald’s  w  kraju,  żeby  nie  truli  naszych  dzieci
konserwowymi  ogórkami  i  napojami  gazowanymi”  –  powiedział
Walery Puzanow, biorący udział w akcji we Władimirze.

Walery  na  znak  protestu  wszedł  do  baru  McDolnad’s,  kupił
zestawy dziecięce, potem rozsypał ich zawartość na podłodze i
rozdeptał.

W Briańsku działacze udali się do miejscowego baru tej firmy z
hasłami: „Precz z amerykańskim jedzeniem”, „Spieprzajcie do
domu!” i „Wyszliście z Krymu, won i z Briańska”. W Iwanowie
przedstawiciel  obwodowej  dumy  ogłosił  konkurs  na  najlepszą
kampanię  publiczną,  wzywającą  do  bojkotowania  McDonald’s.
Miejscowi Rosjanie chcą w ten sposób zwrócić uwagę na potrzeby
obywateli i wskazać ludziom, aby przechodzili na zdrową dietę.

Z  kolei  mieszkańcy  północnej  dzielnicy  w  mieście  Tambow
próbują  powstrzymać  budowę  restauracji,  należącej  do
amerykańskiej sieci. Przypomnijmy, że w dniu 4 kwietnia firma
McDonald’s  ogłosiła  czasowe  zawieszenie  działalności
restauracji  na  Krymie.
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„Ze względów operacyjnych i niezależnych od firmy, działalność
agencji zlokalizowanych w Symferopolu, Sewastopolu i Jałcie,
została tymczasowo zawieszona. Mamy nadzieję, że będą one w
stanie wznowić pracę tak szybko, jak to możliwe” – powiedział
w oświadczeniu przedstawiciel McDonalds.

Głównym zwolennikiem zamknięcia wszystkich barów McDonald’s w
Rosji  jest  Władimir  Żyrinowski,  lider  LDPR.  04  kwietnia
polityk powiedział dziennikarzom przed posiedzeniem plenarnym
Dumy:

„W całym kraju zostaną zamknięte bary McDonalds, a następnie
weźmiemy się za Pepsi”.

Autor: tallin
Źródło: Zmiany na Ziemi

http://zmianynaziemi.pl

